Российская Федерация Республика Адыгея
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 10           «Ягодка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением   художественно – эстетического направления развития воспитанников
385792, Республика Адыгея, Майкопский район, ст. Даховская, ул. Клубная, 18.
Приказ № 1-Б

от 01.  01.2015 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги)»

В целях осуществления приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги или результатов отдельного этапа исполнения контракта для обеспечения нужд МБДОУ № 10 «Ягодка» в соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
Приказываю:

1. Создать приемочную комиссию в следующем составе:
- Радченко Елена Николаевна – заведующая МБДОУ №10 – председатель;
- Плискина Зоя Григорьевна – зав. филиалом – заместитель председателя;
- Подтынная Светлана Валентиновна – завхоз  - секретарь комиссии;
- Глущенко Татьяна Викторовна – воспитатель – член комиссии;
- Мазуренко Ирина Андреевна – повар – член комиссии.
2. Приемочной комиссии:
2.1. Осуществлять приемку результатов отдельного этапа исполнения контракта, а также поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги в порядке и в сроки, которые установлены контрактом.
2.2. В случае привлечения для проведения экспертизы экспертов, экспертных организаций при принятии решения о приемке или об отказе в приемке результатов отдельного этапа исполнения контракта либо поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги учитывать отраженные в заключении по результатам указанной экспертизы предложения экспертов, экспертных организаций, привлеченных для ее проведения.
2.3. Представлять на утверждение документы о приемке, подписанные всеми членами приемочной комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 10  _________ Е.Н. Радченко

С приказом ознакомлены:
Зав. филиалом Плискина З.Г. __________
Завхоз Подтынная С.В. ________
Повар Мазуренко И.А. _________
Воспитатель Глущенко Т.В. _________

[bookmark: _GoBack]